П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ПРОФСОЮЗНИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 09.10.2019 г.                              № 49

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Профсоюзнинского сельского поселения за 9 месяцев 2019 года

     В соответствии со статьей 264.2 «Составление бюджетной отчетности» Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании представленного отчета об исполнения бюджета Профсоюзнинского сельского поселения за 9 месяцев  2019 года,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1.  Утвердить отчет об исполнении бюджета Профсоюзнинского сельского  поселения за 9 месяцев 2019 года по доходам в сумме 3187,8 тыс. рублей, по расходам в сумме  3620,5   тыс. рублей,  дефицит бюджета -432,7 тыс. рублей, согласно приложению к настоящему Постановлению.
      2.  Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию.

Глава Профсоюзнинского
 сельского поселения                                        З.Г.Затесова

	Приложение № 1 к Постановлению

	администрации Профсоюзнинского

	сельского поселения

	от 09.10.2019 года № 49

	Исполнение бюджета Профсоюзнинского сельского поселения

	за 9 месяцев 2019 года

	тыс. руб.

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование показателя
	Утверждено на 2019 год
	Исполнено за 9 месяцев  2019года
	% исполнения

	000 1 00 00000 00 0000 000
	Налоговые и неналоговые доходы
	3273,5
	2016,9
	61,6

	000 1 01 00000 00 0000 000
	Налоги на прибыль, доходы
	1118,2
	672,2
	75,56

	000 1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	1118,2
	672,2
	75,56

	000 1 03 00000 00 0000 000
	Налоги на товары (работы, услуги), реализуемые на территории РФ
	417,1
	345,6
	82,8

	000 1 03 02230 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	151,2
	156,6
	103,6

	000 1 03 02240 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	1,1
	1,2
	109,1

	000 1 03 02250 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

292,9

	214,5
	73,2

	000 1 03 02260 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	-28,1
	 -26,5
	0,0

	000 105 0301001 1000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	131,0
	124,7
	95,2

	000 1 06 00000 00 0000 000
	Налоги на имущество
	1282,3
	552,8
	43,11

	000 1 06 01000 00 0000 110
	Налоги на имущество физических лиц
	50,0
	11,1
	22,2

	000 1 06 06000 00 0000 110
	Земельный налог
	1232,3
	552,8
	44,9

	000 108 0402001 4000 110
	Государственная пошлина за совершение должностными лицами органов местного самоуправления,  уполномоченными в соответствии с законодательными актами  РФ на совершение нотариальных действий
	20,0
	14,5
	72,5

	000 1 11 00000 00 0000 000
	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности
	305,0
	284,7
	93,3

	000 1 11 05025 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	290,0
	280,9
	96,9

	000 111 0904510 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных автономных учреждений)
	15,0
	3,8
	26,7

	Всего собственных доходов
	3273,5
	2016,9
	61,6

	000 2 00 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления
	1713,8
	1170,9
	68,3

	000 2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	1693,2
	1154,2
	68,2

	000 2 02 10000 00 0000 000
	Дотации бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	543,0
	407,3
	75,0

	000 2 02 01000 00 0000 151
	Дотации бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	543,0
	407,3
	75,0

	000 2 02 01501 10 0000 151
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	543,0
	407,3
	75,0

	000 2 02 30000 00 0000 151
	Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	50,2
	49,9
	99,4

	000 2 02 30024 00 0000 151
	Субвенции местным бюджетам на выполнение передаваемых полномочий субъектов российской Федерации
	1,3
	1,00
	76,9

	000 2 02 35118 10 0000 151
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	48,9
	48,9
	100,0

	000202 40000 00 0000 151
	Иные межбюджетные трансферты
	1100,0
	697,1
	63,37

	000202 40014 00 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных образований на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии  с заключенными соглашениями
	1,0
	1,0
	100,0

	000202 45519 00 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам на поддержку отрасли культуры
	100,0
	100,0
	100,0

	000202 49999 10 0000
151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поседений
	1000,00
	597,1
	59,72

	000 207 00000 00 0000 000
	Прочие безвозмездные поступления
	20,6
	16,7
	81,06

	000 207 05020 10 0000 150
	Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых физическими лицами получателями средств бюджетов сельских поселений
	5,0
	5,0
	100,0

	000 207 05030 10 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских  поселений
	15,6
	11,7
	75,0

	Всего доходов
	4987,3
	3187,8
	63,9

	РАСХОДЫ

	.0100
	Общегосударственные вопросы
	2168,2
	1684,3
	77,68

	.0102
	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	494,0
	367,8
	74,45

	.0104
	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	1434,0
	1119,9
	78,06

	0106
	Иные межбюджетные трансферты

	21,4
	21,4
	100,00

	0106
	Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового (финансово-бюджетного) надзора

	21,4
	21,4
	100,00

	0107
	Обеспечение проведения выборов и референдумов
	71,5
	71,5
	100,00

	.0111
	Резервные фонды
	1,7
	 -
	0,0

	.0113
	Другие общегосударственные вопросы
	145,0
	103,6
	71,45

	.0200
	Национальная оборона
	48,9
	36,1
	73,82

	.0203
	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	48,9
	36,1
	73,82

	0309
	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность

	20,0
	16,0
	80,0

	0309
	Защита населения и территории от последствий ЧС природного и техногенного характера, ГО

	20,0
	16,0
	80,0

	.0400
	Национальная экономика
	555,2
	371,9
	66,9

	.0409
	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	555,2
	371,9
	66,9

	.0500
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	770,6
	451,9
	58,6

	0501
	Жилищное хозяйство
	102,0
	68,7
	67,3

	.0502
	Коммунальное хозяйство
	4,0
	-
	0

	.0503
	Благоустройство
	664,6
	383,2
	57,7

	.0700
	Образование
	5,0
	-
	0

	.0707
	Молодежная политика и оздоровление детей
	5,0
	 -
	0

	0800
	Культура, кинематография
	1404,4
	1060,4
	75,5

	.0801
	Культура
	1404,4
	1060,4
	75,5

	1003
	Социальное обеспечение населения

	10,0
	-
	0

	1100
	Физическая культура и спорт
	5,0
	-
	0

	1101
	Физическая культура
	5,0
	-
	0

	ИТОГО РАСХОДОВ
	4987,3
	3620,5
	72,5

	.0009000000000000000
	Профицит бюджета (со знаком "плюс") Дефицит бюджета (со знаком "минус")

	-432,7

	.0008000000000000000
	Изменение остатков средств бюджетов

	-432,7

	итого источников

	-432,7

Сведения
о  численности  муниципальных  служащих    Профсоюзнинского  сельского поселения
по состоянию на 1  октября 2019 года

         Численность муниципальных служащих (чел.)               2

          Расходы на их содержание (тыс.руб.)                              414,2 тыс.рублей

Сведения
о  численности  руководителей муниципальных учреждений   Профсоюзнинского  сельского поселения
по состоянию на 1 октября   2019 года

численность работников муниципальных учреждений               1

[bookmark: _GoBack]Расходы на их содержание                                                             172,7 тыс.рублей

	Сводная аналитическая информация
о состоянии муниципального долга Профсоюзнинского сельского поселения
на 01.10.2019г.

	Параметры, утвержденные                  решением Совета депутатов Профсоюзнинского  сельского поселения от 21.12.2018г.  № 12/1:

	                                                                     (наименование  нормативного правового акта о местном бюджете на текущий финансовый год)

	предельный объем муниципального долга на  2019 год – 0,0 т.руб.

	верхний предел муниципального долга по состоянию на 1 октября 2019 года – 0,0 т.руб.

	9

	предельный объем расходов на обслуживание муниципального  долга на  2018год – 0,0 т.руб.

	руб.

	№ п/п
	Вид долгового обязательства
	Объем долговых обязательств на 01 апреля 2018 года
	Изменения в отчетном периоде
	Объем долговых обязательств на «01» октября  2019 года

	Объем основного долга и обязательств по гарантиям
	Объем просроченной задолженности по выплате основного долга и по гарантиям
	Сумма просроченной задолженности по выплате процентов (купонного дохода)
	Сумма задолженности по штрафам и пеням
	Всего объем долговых обязательств
	Объем привлеченных заимствований и предоставленных гарантий
	Объем погашенных заимствований и исполненных обязательств по  гарантиям
	Сумма начисленных процентов (купонных доходов)
	Сумма выплаченных процентов (купонных доходов)
	Сумма начисленных штрафов и пеней
	Сумма выплаченных штрафов и пеней
	Объем основного долга и обязательств по гарантиям
	Объем просроченной задолженности по выплате основного долга и по гарантиям
	Сумма просроченной задолженности по выплате процентов (купонного дохода)
	Сумма задолженности по штрафам и пеням
	Всего объем долговых обязательств

	1
	Ценные бумаги муниципального образования
	 0
	0
	 0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	2
	Бюджетные кредиты, привлеченные в местный бюджет от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	 0
	0
	 0
	0
	0
	0
	0
	 0
	0
	 0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	3
	Кредиты, полученные муниципальным образованием от кредитных организаций
	 0
	0
	 0
	0
	0
	0
	0
	 0
	0
	 0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	4
	Гарантии муниципального образования
	 0
	0
	 0
	0
	0
	0
	0
	 0
	0
	 0
	0
	0
	0
	0
	0
	 0
	0
	 0
	0
	0
	0
	0
	 0
	0
	 0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	5
	Иные долговые обязательства муниципального образования, принятые до введения в действие Бюджетного кодекса Российской Федерации
	 0
	0
	 0
	0
	0
	0
	0
	 0
	0
	 0
	0
	0
	0
	0
	0
	 0

	Всего долговые обязательства муниципального образования
	 0
	0
	 0
	0
	0
	0
	0
	 0
	0
	 0
	0
	0
	0
	0
	0
	 0